
UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 1 / 6

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20052492104
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20070680449


UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 5 / 6



UCHWAŁA NR 18/09  

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN DS. WODOCIĄGÓW 

I KANALIZACJI W CZĘSTOCHOWIE  

z dnia 16 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie planu finansowego Związku na rok 2010 

 

Na podstawie art.69 w związku z art. 51 ust. 1 i 2 art.,57 i art.73a ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 

165,art.165a ,art. 168, art.173 ust.4 ,art. 184, art.188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) art.4 ust.1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2007r. Nr 68,poz.449 z późn.zm.) 

Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  

1) Ustala się dochody Związku w wysokości 3.445.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 w 

tym: dochody bieżące 3.445.300zł ,dochody majątkowe 0 zł. 

2) Ustala się wydatki Związku w wysokości 3.595.300 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 w 

tym: 

a) wydatki bieżące 3.580.300 zł w tym: wynagrodzenia i pochodne w wysokości 

163.500zł 

b) wydatki majątkowe 15.000 zł

3) Źródłem sfinansowania deficytu budżetowego w kwocie 150.000 zł jest nadwyżka 

budżetowa z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4) Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 20.000 zł

5) Upoważnia się Zarząd Związku do: 

a) dokonywania przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami tego samego 

działu klasyfikacji budżetowej ; 

b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku

następnym do kwoty 20.000zł 

Przewodniczący 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin  

 

dr Konrad Głębocki 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Dział Rozdz. § Treść Plan 2010

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 441 300,00

Dochody bieżące 3 441 300,00

70005 Gopsodarka gruntami i nieruchomosciami 3 441 300,00

0470 Wpływy za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 3 441 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00

900 Gospodarka Komunalna 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

90095 Pozsotała działalność 4 000,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

Ogółem 3 445 300,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH ZA 2010 ROK  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

Rozdz. § Treść Plan 2010 

Różne rozliczenia 20 000,00

75818 Rezerwy celowe i ogólne 20 000,00

4810 Rezerwa budżetowa 20 000,00

Gospodarka Komunalna 3 575 300,00

90095 Pozostała działalność 3 575 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpiecznie społeczne 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

-prace studialne i projektowe z zakresu rozwiązania problemów gospodarki ściekowej w obszarze 

działania Związku

50 000,00

- inne 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 100,00

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 400,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za lokale 4 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 100 000,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 100,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Ogółem w tym; wydatki bieżące 3.580.300zł i wydatki majątkowe 15.000zł 3 595 300,00

PLAN ŹRÓDEŁ SFINANSOWANIA DEFICYTU BUDŻETOWEGO NA ROK 2010

Przychody  

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 18/09 

Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin ds. 

Wodociągów i Kanalizacji 

w Częstochowie 

z dnia 16 grudnia 2009 r.

§ Treść Plan w zł.

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 000,00

- Razem 150 000,00

ID: HAYFP-MWXLG-TEGNP-IAXAR-HBIFG. Podpisany. Strona 6 / 6


